
 2/2 

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Radim Chmela 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Jakub Rak, Ph.D 

Akademický rok: 2018/2019 

 

Téma bakalářské práce: Zásah jednotek Integrovaného záchranného systému při úniku 

amoniaku ze zimního stadionu ve Zlíně 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Teoretická část předložené práce postupně řeší základní pojmy problematiky, nebezpečné 

chemické látky, ochranu obyvatelstva, IZS, teoretické základy postupů a činností při úniku 

nebezpečné látky a mapování rizik. Zde vnímám název kapitoly druhé jako zavádějící. 

Kapitola popisuje primárně jedinou nebezpečnou látku a tak by i její název mohl býti 

směrodatnější. Také rozsah některých kapitol je poměrně malý pro potřeby zadané struktury 

řešení nejspíše dostačující. V praktické části autor postupně pojednává o cílech a metodách 

použitých v bakalářské práci. Zde autor uvádí jako hlavní cíl popsat postupy a technické 

prostředky zasahujících složek IZS. Dalším dílčím cílem je také analýza ohrožených aktiv 

v okolí zimního stadionu. Oba cíle jsou postupně v praktické části naplněny. Práce vykazuje 

určitá formální a jazyková pochybení, kdy např. obr 7. neodpovídá požadavkům na práci 

podobného formátu a rozlišení obr. 17. je poměrně špatné, str. 33 obsahuje nepřijaté změny ve  

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

změnovém v MS Office řízení atd. Závěrem lze konstatovat naplnění stanovených cílů, 

pozitivně hodnotím vizualizaci identifikovaných aktiv a práci doporučuji k obhajobě.  

 

 

 

 

Kontrola plagiátorství: Posouzen – není plagiát 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  …B – velmi dobře... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…6. 6. 2019………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


